平成２８年１１月１日

各 位

宇 都 宮 市 長  佐 藤 栄 一

宇都宮商工会議所会頭  北 村 光 弘

うつのみや市商工会会長  半 田 政 夫

新年賀詞交歓会の開催について

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、新年賀詞交歓会を下記により開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申

し上げます。

記

１ 日   時  平成２９年１月４日（水）午前１１時～

２ 場   所  ホテル東日本宇都宮（宇都宮市上大曽町４９２－１）

３ 主   催  宇都宮市・宇都宮商工会議所・うつのみや市商工会

４ 申込締切日  平成２８年１２月５日（月）

  （出席者名簿作成の都合がありますので、締切期限の厳守を特にお願いいたします。）

５ 申 込 場 所  宇都宮市役所産業政策課（７階）、宇都宮商工会議所、うつのみや市商工会

６ 会   費  金２，０００円（お申し込みの時に納入してください。）

７ 問い合わせ  宇都宮市産業政策課    （℡０２８－６３２－２４４３）

         宇都宮商工会議所総務部  （℡０２８－６３７－３１３１）

         うつのみや市商工会    （℡０２８－６７３－１８３０）

８ そ の 他  駐車場が限られておりますので、ご来場に際しては、できる限り公共交通

        機関のご利用をお願いいたします。

切     取     線

平成  年  月  日

新年賀詞交歓会参加申込書

備考 １ 楷書でわかりやすく記載してください。

２ 記載された内容を名簿に掲載しますので、全ての欄に記入してください。

３ 「事業所名及び役職名」は紙面の都合上、代表的なものを一つお願いします。

   ４ 「所在地又は住所」と「電話」の欄は、それぞれ事業所及び自宅のうち、名簿掲載を希
望するいずれか一方を記載してください。

領収書番号

ふ り が な

氏     名

事業所名

役職名

所在地又は住所
事務所・自宅（いずれか一方を○で囲んで下さい。）

宇都宮市

電     話
事務所・自宅（いずれか一方を○で囲んで下さい。）

（    ）    －